事 務 連 絡

令和８年３月２日

事務担当者 様

                       一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

人事異動に係る事務手続きナビについて（送付）

  当互助会の運営について、日頃より御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和７年度末の人事異動に係る事務の取扱いについて、「人事異動に係る事務

手続きナビ」を作成しましたので送付いたします。

年度末の事務手続きの参考としていただき、会員への周知とともに、事務処理に遺漏のないよ

う御協力をお願いいたします

〔掲載内容〕

 ・互助会ホームページの事務職員用パスワード

 ・休業期間中の手続き

   ・再任用以外の正規職員の手続き一覧

   ・再任用職員の手続き一覧